
Uchwała nr 155/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie do 30 lat okresu obowiązywania umowy dzierżawy 
nieruchomości PTTK pn. „Hotel Europa” położonej w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście 

29, zawartej pomiędzy Spółką „Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK” sp. z  o.o. w Sanoku, 
a „Platan Hotel Lublin”  sp. z o.o. w Warszawie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt 19 Regulaminu Zarządu 
Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na podpisanie aneksu do umowy  dzierżawy nieruchomości PTTK pn. „Hotel Europa” 
położonej w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście 29 zawartej 23 lipca 2020 r. pomiędzy 
Spółką „Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o.” z siedzibą w Sanoku, a „Platan Hotel 
Lublin” Sp. z o.o. w Warszawie, przewidującego przedłużenie do 30 lat okresu obowiązywania 
umowy. 

 
§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


